

令和4年 第4回おいらせ町議会定例会議案書 添付参考資料

No.	内 容	頁
1	議案第 68 号関係 (個人情報を含むため非公開)	118
2	議案第 69 号関係 (個人情報を含むため非公開)	119
3	<p>地方公務員法の一部改正に伴う関係条例の整理に関する条例の制定について</p> <p>議案第 70 号関係</p> <p>(1)おいらせ町職員定数条例 新旧対照表 (抜粋)</p> <p>(2)おいらせ町人事行政の運営等の状況の公表に関する条例 新旧対照表 (抜粋)</p>	120
4	<p>おいらせ町職員の定年等に関する条例等の一部を改正する条例について</p> <p>議案第 71 号関係</p> <p>(1)おいらせ町職員の定年等に関する条例 新旧対照表 (抜粋)</p> <p>(2)おいらせ町一般職の職員の給与に関する条例 新旧対照表 (抜粋)</p> <p>(3)おいらせ町職員の勤務時間、休暇等に関する条例 新旧対照表 (抜粋)</p> <p>(4)おいらせ町職員の育児休業等に関する条例 新旧対照表 (抜粋)</p> <p>(5)おいらせ町職員の分限に関する条例 新旧対照表 (抜粋)</p> <p>(6)おいらせ町職員の懲戒の手續及び効果に関する条例 新旧対照表 (抜粋)</p> <p>(7)おいらせ町職員の修学部分休業に関する条例 新旧対照表 (抜粋)</p> <p>(8)おいらせ町職員の高齢者部分休業に関する条例 新旧対照表 (抜粋)</p>	121
5	<p>議案第 72 号関係</p> <p>(1)おいらせ町一般職の職員の給与に関する条例 新旧対照表 (抜粋) (第 1 条関係)</p> <p>(2)おいらせ町一般職の職員の給与に関する条例 新旧対照表 (抜粋) (第 2 条関係)</p>	148
6	<p>議案第 73 号関係</p> <p>(1)おいらせ町特別職の職員の給料等に関する条例 新旧対照表 (抜粋) (第 1 条関係)</p> <p>(2)おいらせ町特別職の職員の給料等に関する条例 新旧対照表 (抜粋) (第 2 条関係)</p>	169
7	<p>議案第 74 号関係</p> <p>(1)おいらせ町議会の議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例 新旧対照表 (抜粋) (第 1 条関係)</p> <p>(2)おいらせ町議会の議員の議員報酬及び費用弁償等に関する条例 新旧対照表 (抜粋) (第 2 条関係)</p>	170
8	議案第 75 号関係 おいらせ町下水道条例 新旧対照表 (抜粋)	171
9	議案第 76 号関係 おいらせ町公民館条例 新旧対照表 (抜粋)	174

No.	内 容		頁
10	議案第 77 号関係	おいらせ町病院事業の設置等に関する条例 新旧対照表（抜粋）	175
11	議案第 78 号関係	おいらせ町みなくる館・おいらせ町立図書館・大山将棋記念館の指定管理者の指定について	176
12	議案第 79 号関係	定住自立圏の形成に関する協定書 新旧対照表（抜粋）	177